2024年６月３日

各  位

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近藤 雅彦

 （コード番号：3480 東証プライム市場）

 問合せ先 執行役員経営財務本部長 大仲 賢一

 （TEL．075－341－2728）

社員持株会の奨励金付与率引き上げに関するお知らせ

 当社は、グループにおける福利厚生の取組の一環として、従前の社員持株制度（以下「本制度」といい

ます。）を一部変更し、以下のとおり、本制度の奨励金付与率を2024年６月１日より引き上げることとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 目的

当社グループは従業員への福利厚生の一環として本制度を導入しております。この度の奨励金引き上げ

により、より多くの当社グループ従業員に自社株式の取得及び保有を促進し、株主の皆様や経営者と同一の

視点を持って当社業績や株価上昇への意識を高めることにより、当社グループの持続的な成長と中長期的

な企業価値の向上に努めてまいります。

２． 変更の内容変更の内容は次のとおりであります。（下線は変更部分を示します）

変 更 前 変 更 後

奨 励 金 付 与 率
5％

（1口 1,000 円）

20％

（1口 1,000 円）

以 上